

29 september 2003

LUNDIN PETROLEUM NOTERAS PÅ STOCKHOLMSBÖRSENS O-LISTA

Lundin Petroleum AB ("Lundin Petroleum") är glada att kunna meddela att Stockholmsbörsens bolagskommitté har godkänt Lundin Petroleums ansökan om notering på Stockholmsbörsens O-lista. Första noteringsdag är planerad till den 2 oktober 2003. En handelspost utgörs av

1 000 aktier, vilket motsvarar handelsposten på Nya Marknaden där Lundin Petroleums aktier har handlats sedan den 6 september 2001 (se aktiekursutveckling nedan).

- Vi är mycket glada över att noteras på O-listan och är övertygade om att detta är en naturlig utveckling i Lundin Petroleums fortsatta tillväxt. Vi hoppas att det skall leda till att vi utökar vår institutionella aktieägarbas främst i Sverige, säger koncernchef och vd, Ashley Heppenstall i en kommentar.

Prospekt med anledning av noteringen kommer att offentliggöras tisdagen den 30 september och kommer från denna dag att finnas tillgängligt på Lundin Petroleums hemsida, www.lundin-petroleum.com, samt kunna beställas från dess huvudkontor, Hovslagargatan 5, 111 48 Stockholm. Prospektet kommer även att finnas tillgängligt på E. Öhman J:or Fondkommission AB:s hemsida, www.ohman.se, samt kunna beställas från dess huvudkontor, Box 7415, 103 91 Stockholm.



Styrelsen har beslutat att utse Alexandre Schneiter till förste vice verkställande direktör och Andrew Harber till andre vice verkställande direktör i Lundin Petroleum AB. Alexandre Schneiter är idag Chief Operating Officer och Andrew Harber direktör Corporate Services.

Magnus Unger avgår som vice verkställande direktör men kvarstår i styrelsen och kommer även fortsättningsvis att ha uppdrag på konsultbasis för bolaget.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende prospekterings- och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av olje- och gastillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Nya Marknaden vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

C. Ashley Heppenstall
VD
Tel: +41 22 319 66 00
eller
Maria Hamilton
Informationschef
Tel:08-440 54 50